
SKODA visar SUV-koncept "VisionS" i Genéve
En ny SUV, 4,7 meter lång och med en extra sätesrad. På bilsalongen i Genéve visar SKODA upp sin konceptbil VisionS. En
förhandstitt på märkets framtida modeller.

Här är första bilderna på SKODAs nya SUV-koncept. Skisser på den designstudie som kommer att visas på internationella bilsalongen i
Genéve 2016 och som ska sätta tonen för SKODAs framtida modeller och satsning i de växande SUV-segmenten.  

Redan 2014 visades SKODAs nya designspråk med konceptbilen VisionC, en bil som blev förlagan till bland annat nya Superb. VisionS,
där ”S”:et står för SUV, visar en modell som blir större än den framgångsrika Yeti. Med en längd på 4,7, bredd på 1,91 och höjd på
1,68 meter ger bilen ett kraftfullt uttryck på vägen. Interiört ser vi karaktäristiskt generösa utrymmen, tre sätesrader och plats för sex
personer.

Den exteriöra designen speglar märkets nya emotionella uttryck. Alla kanter och linjer är tydliga och skarpa och samspelet mellan ljus
och skuggor förstärker effekten av bilens kraftfulla designspråk.
  

Fronten på bilen har en bred grill med fyra avsmalnande LED-strålkastare som ger bilen ett ansikte med tydlig SUV-karaktär.
Motorhuven har ett överhäng och fångar upp bilens tornadolinje som nu sträcker sig hela vägen fram till den centralt placerade loggan
på motorhuven som tillsammans med ribborna i grillen utgörs av kristallelement – SKODAs hyllning till Tjeckisk kristallglasdesign.

Sidan illustrerar den starka SUV-karaktären hos SKODAs VisionS. Den skarpa tornadolinjen spänner över hela längden på bilen.
Hjulhusen har en tydlig och kantig utformning vilket förstärker off-road-karaktären på bilen. Den sluttande taklinjen ger bilen ett
accelererande utseende även när den står still.

VisionS ger också ett kraftfullt uttryck bakifrån. En kraftig diffusor omgärdar de två stora utblåsen och ger bilen en visuellt stark
ställning på vägen. SKODA-loggan och de kristallinspirerat designade baklysena sitter strax under bakrutan. Den karaktäristiska C-
formen för SKODA tar sin början i bakljusen och sträcker sig över den släta ytan över stötfångaren.

 

För ytterligare information kontakta Mikael Sandberg pressansvarig Skoda Sverige, 08-120 811 12, 073-26 26 043, mikael.sandberg@skoda.se 

SKODA sålde över 1 miljon bilar till sina kunder under 2015. Företaget tillverkar för närvarande sina bilar i Tjeckien, Ukraina, Kazakstan, Ryssland,
Bosnien-Hercegovina, Indien och Kina. Totalt har Skoda Auto över 25 800 anställda och finns representerade på över 100 marknader.


